Forsta start kl 10:00

Start nr Namn

1 Lizen Ardenmark

2 Emmi Goransson

3 Lizen Ardenmark

4 Emmi Goransson

5 Elin Andersson

6 Nathalie Holgersen
7 Matilda Cehic

8 Anea Christensson

9 Helena Rangfors

Startlista till Sodra Sallerups Ryttarforenings

Pay and Jump med KM i hoppning
den 19 november 2017

Hast

Lollipop

Gunno

Lollipop

Gunno

Timjan
Frokenfri
Sacha
Physen

Miramis (SWB)

Hojd (m)
0,1 B
0,1 B
0,2 B
0,2 B
0,3 B
0,3 B
0,3 C
0,3 C
0,3 Hast

kategori KM Ryttarférening

JA

Skabersjoortens Ryttarférening

Skabersjoortens Ryttarférening

Skabersjoortens Ryttarforening

Skabersjoortens Ryttarforening

Okand klubb

Sédra Sallerups Ryttarférening
Sédra Sallerups Ryttarférening
Kolbéra Ryttarférening

Sodra Sallerups Ryttarférening



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Emelie Moller

Victoria Svejme

Meja Kajrup

Elin Andersson
Emelie Holgersen
Juni Klich

Anea Christensson
Helena Rangfors

Emelie Moéller

Juni Klich
Tilde Kristoffersson
Alva Kajrup

Hilda Sawén

Tilde Kristoffersson
Alice Dykes
Tuva Sahlen

Ida Stjernrup Oberg

Avateer

Pontiac

Jonny

Timjan

Frokenfri
Munsboro Epsilon
Physen

Miramis (SWB)

Avateer

Munsboro Epsilon
Rutgel
Jonny

Inez

Rutgel
Blendas Wilda
Coral Flight

Snarfaxi fran Tallarna

0,3

0,3

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

0,4

0,5
0,5
0,5

0,5

0,6
0,6
0,6

0,6

Hast

Hast

Hast

Hast

JA

JA

JA

Sodra Sallerups Ryttarférening

Oveds Jakt- & Faltrittklubb

Sodra Sallerups Ryttarforening
Okénd klubb

Sédra Sallerups Ryttarférening
Lillhagens Ridklubb

Kolbéra Ryttarforening

Sédra Sallerups Ryttarférening

Sodra Sallerups Ryttarforening

Lillhagens Ridklubb
Sédra Sallerups Ryttarférening
Sédra Sallerups Ryttarférening

Sédra Sallerups Ryttarférening

Sédra Sallerups Ryttarférening
Flyinge Ryttarforening
Malmo Civila Ryttareférening

Sédra Sallerups Ryttarférening



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Susanne Wessman
Wilma Horndahl Wilor

Hilda Sawén

Anna Maurer

Alice Dykes

Elsa Gullne

Ida Stjernrup Oberg
Wilma Horndahl Wilor
Nea Ahlander

Lizette Bermsten
Maria Asklund

Pernilla Folkstrand

Elvira Lindgren
Elsa Gullne

Elvira Wessman
Izabell Fredriksson
Julia Salvall

Pernilla Folkstrand

Mikado
Lunnalyckans Anemone

Inez

Skovbjergs Marcus
Blendas Wilda

Dixie Diamond

Snarfaxi fran Tallarna
Lunnalyckans Anemone
Lehenagh Red House Boy
Wajes Nintendo

LA'mour

Illusion

Skovbjergs Marcus
Dixie Diamond
Mikado

Carrick Diamond Jo Jo
Qasino

Illusion

0,6
0,6

0,6

0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7

0,7

0,8
0,8
0,8
0,8
0,8

0,8

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

Sodra Sallerups Ryttarférening
Sydslattens Ryttarforening

Sédra Sallerups Ryttarférening

Sédra Sallerups Ryttarférening
Flyinge Ryttarforening

Sodra Sallerups Ryttarforening
Sédra Sallerups Ryttarférening
Sydslattens Ryttarforening
SVEA Voltigeklubb

Sodra Sallerups Ryttarforening
Sédra Sallerups Ryttarférening

Malmo Civila Ryttareforening

Sédra Sallerups Ryttarférening
Sédra Sallerups Ryttarférening
Sédra Sallerups Ryttarférening
Frosta Ryttarférening

Malmo Civila Ryttareférening

Malmo Civila Ryttareférening



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Josefine Frank

Sofia Rasmusson

Emma Asklund
Josefine Frank
Monica Jartelius
Elin Lirds

Josefine Videla

Lina Dako

Monica Jartelius

Elin Liras

Lina Dako

Celtic Realm xx

Albin C.L.

LA'mour

Celtic Realm xx
Sandro Light
Tjoernely’s Comtessa

Quatro (SWB)

Felicity

Sandro Light

Tjoernely’s Comtessa

Felicity

0,8

0,8

0,9
0,9
0,9
0,9

0,9

1,1

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

Hast

JA

JA

JA

JA

Dalby Ryttarférening

Sodra Sallerups Ryttarférening

Sodra Sallerups Ryttarforening
Dalby Ryttarférening

Sédra Sallerups Ryttarférening
Sodra Sallerups Ryttarforening

Skabersjoortens Ryttarforening

Flyinge Hastsportklubb

Sodra Sallerups Ryttarforening

Sédra Sallerups Ryttarférening

Flyinge Hastsportklubb



